
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.04.2025 16:59

Bazén Intex Easy Set 396 x 84 cm 28143

Cena: 1 839,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 28143
Výrobce: Intex
Kategorie: Bazény prstencové

Bazén Intex Easy Set 396 x 84 cm 28143
Pro osvěžení v horkých dnech se zaručeným faktorem pobavení pro celou rodinu, to vše nabízí bazén Easy Set velikosti průměr 396 x 84 cm od světového výrobce
firmy INTEX.
Objem vody při naplnění 80% 7290 litrů, čas montáže ca. 15 minut. Tloušťka folie podlahy 0,25 mm, stěny 0,44 mm a prstence 0,27 mm se postarají o vysokou
stabilitu a jistotu. Pro optimální filtraci doporucujeme INTEX kartušovou filtraci, která není součástí. Tyto filtrace jsou nejen vhodné z hlediska výkonu, ale také
obsahují příslušné koncovky, které jsou k bazénu vhodné.

Dno a boční stěny této série bazénů jsou vyrobeny ze 3 vrstev materiálu SUPER-TOUGH®.
Tento velice pevný materiál se skládá a z polyesterové podkladové tkaniny se silným, oboustranně nalaminovaným PVC. SUPER-TOUGH® je odolný proti benzínu,
oleji, slané vodě a obzvlášť odolný proti oděru, nárazu a slunečnímu záření.

Technický popis:
- výrobce: INTEX
- barva: modrá
- rozměr: 396 x 84 cm
- objem vody při 80 % naplnění: 7290 l
- vodní plocha: prům. 330 cm
- hloubka vody: 66 cm
- ventil pro rychlé vypouštění
- odolný vinylový povrch,materiál PVC bez použití ftalátů
- hmotnost: 15 kg
- tloušťka folie podlahy: 0,25 mm
- tloušťka folie stěn: 0,44 mm
- tloušťka folie prstence: 0,27 mm


